証券コード 5009

平成 30 年６月４日

株 主 各 位

東京都千代田区神田東松下町 13 番地

富 士 興 産 株 式 会 社

代表取締役社長 金 丸 勇 一

「第 88 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

本日、当社ウェブサイトに掲載し、６月８日付で株主の皆様に郵送を予定しております

当社「第 88 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項に一部誤りがございましたので、こ

こにお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させていただきます。

記

１．修正箇所

第 88回定時株主総会招集ご通知 ９ページ

①基本方針 本文３行目

２．修正内容（修正箇所は、下線を付しております。）

（修正前）

加えて、適性なガバナンスとＣＳＲの実践を通じ、ステークホルダーの期待に応えて

まいります。

（修正後）

加えて、適正なガバナンスとＣＳＲの実践を通じ、ステークホルダーの期待に応えて

まいります。

以上